



BOHUS RÄDDNINGSTJÄNSTFÖRBUND

Bohus Räddningstjänstförbund
Direktionen

Utlåtande avseende delårsrapport 2015-08-31

Enligt lagstiftning ska revisorerna bedöma om resultatet i delårsrapporten är förenligt med de mål - ekonomiska och verksamhetsmässiga - som enligt kommunallagen skall finnas.

Revisorerna i Bohus Räddningstjänstförbund har översiktligt granskat förbundet delårsrapport per 2015-08-31. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad och inriktad på analys och mindre på detaljgranskning. Vi har i granskningen biträttats av PwC (se Granskningsrapport Granskning av delårsrapport 2015 Bohus Räddningstjänstförbund, som biläggs detta utlåtande)

Utifrån vår översiktliga granskning gör vi följande bedömning av förbundets delårsrapport:

- Bedömningen i delårsrapporten är att balanskravet inte kommer att uppfyllas. Åtgärder måste vidtas för att återställa det egna kapitalet inom de tre kommande åren.
- Delårsrapporten är i allt väsentligt upprättad i enlighet med lagens krav och god redovisningssed i övrigt.
- Mål inom ramen för god ekonomisk hushållning finns inte fastställda för förbundet. Utvärdering av måluppfyllelsen är således inte möjlig att genomföra.

Uppföljning sker däremot av verksamhetsplanen samt de aktiviteter som är kopplade till denna.



BOHUS RÄDDNINGSTJÄNSTFÖRBUND

- Vi noterar att förbundets egna kapital i och med lämnad helårsprognos är förbrukat. Vi anser att åtgärder måste vidtas för att långsiktigt säkerställa att förbundet får ett tillräckligt eget kapital för att kunna hantera naturliga variationer i verksamheten utan att extra anslag måste sökas hos kommunerna.

Långsiktig balans krävs mellan planerad och utförd verksamhet i förhållande till de ekonomiska resurserna. Direktionen har ansvar för att dialog och åtgärder avseende detta genomförs.

Kungälv den 15 oktober 2015


Gert Karlsson


Christer Mörlin

Kopia för kännedom

Kommunfullmäktige i Ale kommun

Kommunfullmäktige i Kungälvs kommun

Revisorerna i Ale kommun

Revisorerna i Kungälvs kommun